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Liste nominative des membres de la Formation Spécialisée en Santé, Sécurité et
Conditions de Travail

Décret n°82-453 du 28 mai 1982 relatif a ’hygiene et a la sécurité du travail ainsi qu’a la prévention
médicale dans la fonction publique

Représentants des personnels Lieu d’exercice

Sur proposition de la FSU (5 siéges)

Membres titulaires

M. Jocelyn PETIT LPO Alain FOURNIER
Secrétaire de la F3SCT Avenue Laplagne
sec.fsssct32@ac-toulouse.fr 32 300 MIRANDE
Jocelyn.Petit@ac-toulouse.fr
Mme Marisol CLAMOUR College Carnot
marie-josee.clamouri@ac- Chemin de la Réthourie
toulouse.fr 32 000 AUCH
Mme Céline MARTIN EEPU Samatan
Celine.Martin2@ac-toulouse.fr Rue Barrave

32 130 SAMATAN
Mme Perrine SIMONUTTI Lycée J. Saverne
Perrine.simonutti@ac-toulouse.fr 5av C. Augé

32600 L’ISLE JOURDAIN
Mme Séverine VERARDO EEPU Marc Castex
Severine.Jordan@ac-toulouse.fr Route des Grisonis

32190 VIC FEZENSAC

Membres suppléants

Mme Estelle ARIES EEPU Marc Castex
Estelle.Aries@ac-toulouse.fr Route des Grisonis

32 190 VIC FEZENSAC
M. Martin CAZENEUVE EPPU Jegun
Martin.Cazeneuve@ac-toulouse.fr Boulevard du Nord

32 360 JEGUN
M. Philippe GOIRAND College Saint Exupéry
Philippe.Goirand@ac-toulouse.fr Avenue des Mousquetaires

32 100 CONDOM

Mme Betty JEAN-DIT-TEYSSIER EMPU Valence Sur Baise

Beatrice.Jean-Dit-Teyssier@ac- 5 rue de la Poste
toulouse.fr 32 310 VALENCE SUR BAISE
Mme Marzia PULLIO Lycée Pardailhan
marzia.pullio@gmail.com Chemin de Baron

32 000 AUCH




Sur proposition de TUNSA
(3 sieges)

Membres titulaires

M. Nicolas GUY
Nicolas.Guy@ac-toulouse.fr

EPPU Monferran-Saves

Au village
32 490 MONFERRAN-SAVES

Mme Chantal PAGNUTTI
Chantal.pagnutti@ac-toulouse.fr

College F de Belleforest
1 cité du Roc
32 130 SAMATAN

M. Olivier BERNADIE
Olivier.Bernadie@ac-toulouse.fr

EEPU Nogaro
14 rue des Ecoles
32 110 NOGARO

Membres suppléants

Mme Ariane CORTAY
Ariane.Cortay@ac-toulouse.fr

EEPU Gimont

14 rue Monplaisir
32 200 GIMONT

M. Jean-Marie LAUMENERCH
Jean-Marie.Laumenerch@ac-
toulouse.fr

EEPU Pont National
4 rue Pont National
32 000 AUCH

Mme Sylvie LEPETITCORPS
sylvie.lepetitcorps@ac-toulouse.fr

College Mathalin
Rue Guillaume PUJOS
32 000 AUCH

Sur proposition de la FNEC FP FO
(1 siege)

Membre titulaire

M. Grégory SIMON DANIEL
Gregory.Simon@ac-toulouse.fr

EPPU Montesquiou
au village
32 320 MONTESQUIOU

Membre suppléant

Mme Sandra MARQUES
sandra.marques@ac-toulouse.fr

Lycée Bossuet
42 rue Jules Ferry
32 100 CONDOM

Sur proposition de la CGT
(1 siege)

Membre titulaire

Mme Caroline FAGE
caroline.fage@ac-toulouse.fr

LPO du Garros
1 bis rue Darwin
32 000 AUCH

Membre suppléant

M. Simon LEBOURGEOIS
s.lebourg34@gmail.com

LPO D’Artagnan
Av des Pyrénées
32 110 NOGARO
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